主管及會計師溝通，並於列席董事會時聽取董事會及經營階層之各項業務報告及參與討論制定決策。 

一.董事會之運作如有下列情事之一者，應敘明董事會日期、期別、議案內容、所有獨立董事意見及公司對 

獨立董事意見之處理： 

(1)證券交易法第14 條之3 所列事項 

日  期 類 別 議案內容及決議結果 
 獨立董事

意見 

公司對獨立董

事意見之處理 

獨董持反對或保留意

見且有紀錄或書面聲

明 

108年 05

月 07日 
董事會 

1.承認一百零八年度第一季之財務報表 

2.承認一百零七年度之營業報告書 

3.處理董事要求之標準作業程序增訂案 

4.取得或處分資產作業處理程序修正案 

5.資金貸與他人作業程序及背書保證作業程序修正案 

6.第四屆薪資報酬委員會委員異動 

7.和成中國有限公司申請背書保證案 

8.新申請王道銀行中期借款 

無 

無 

無 

決議結果：照案通過 

108年 03

月 26日 
董事會 

1.更動本公司之簽證會計師楊柳鋒案

[...]

7.修正董事會議事辦法 

8.補選董事案 

9.解除新任董事競業禁止之限制 

10.總經理薪酬案 

11.承認本公司107年度盈餘分配案 

決議結果：照案通過 

無 無 無 

108年 01

月 22日 
董事會 

1.薪資報酬委員會決議之議案 

2.108年上半年度銀行融資額度展期申請案 

3.本公司申請合庫銀行中長期借款案 

4.和成菲律賓股份有限公司申請背書保證案 

5.本公司總經理異動事宜 

6.107年董事會及功能性委員會績效評估 

決議結果：照案通過 

無 無 無 

107年 11

月 07日 
董事會 

1.承認本公司一百零七年度第三季之財務報告 

2.108年度內部稽核計劃 

3.108年度營運計劃 

4.和隆興業股份有限公司申請背書保證案 

5.和成(中國)有限公司申請背書保證案 

6.和成菲律賓股份有限公司申請背書保證案 

決議結果：照案通過 

無 無 無 

107年 08

月 07日 
董事會 

1.本公司一百零七年度第二季之財務報表 

2.107年下半年度銀行融資額度展期申請案 

3.增修內部控制制度 

4.修正107年度稽核計畫 

5.委任第四屆薪資報酬委員會案 

6.和成(中國)有限公司申請背書保證案 

7.和隆興業股份有限公司申請背書保證案 
決議結果：照案通過 

無 無 無 

107年 07

月 11日 
董事會 

1.訂定106年度現金股利發放相關事宜 

決議結果：照案通過 
無 無 無 

107年 06

月 28日 
董事會 

1.選任董事長 

決議結果：照案通過

[...]

為強化公司治理，以利投資人瞭解公司審計委員會之運作情形，修正其他應記載事項，規範應揭露證券交易法第 14 條之 5 所列應經審計委員會同意

之事項或其他提審計委員會但未經審計委員會通過，而經全體董事三分之二以上同意之議決事項之相關內容，及獨立董事與內部稽核主管及會計師

就公司財務、業務狀況之重大事項之溝通情形，俾作為投資人投資決策判斷之參考。 

審計委員會決議事項: 

審計委員會期別開

會日期 

董事會期別開會

日期 
議案內容及決議結果 

公司對審計委員會意見 

之處理 

第一屆一百零 

八年度第三次 

108 年 05 月 0 7 日 

108年第三次 

108 年 05 月 0 7 日 

1.承認一百零八年度第一季之財務報表 

2.承認一百零七年度之營業報告書 

3.處理董事要求之標準作業程序增訂案 

4.取得或處分資產作業處理程序修正案 

5.資金貸與他人作業程序及背書保證作業程序修正案 

6.和成中國有限公司申請背書保證案 

7.新申請王道銀行中期借款 

8.內部稽核報告 

決議結果：照案通過 

全體出席董事同意通過 

第一屆一百零 

八年度第二次 

108 年 03 月 2 6日 

108年第二次 

108 年 03 月 2 6日 

1.更動本公司之簽證會計師楊柳鋒案